
Kreis Westmünsterland 2018/19

Herren - 2. Kreisklasse 2 VR
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Der Terminplan ist vorläufig. Änderungen nach Maßgabe von WO G 5 sind bis zum 15. August 2018 möglich.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.09.2018 16:00 (1)

18:30 (1)
SC Südlohn II
VfL Rhede III

SSV Rhade II
TTV Heiden II

3:7
5:5

So. 09.09.2018 10:00 (1) SV Westfalia Gemen IV SG Coesfeld 06 III 6:4
Mi. 12.09.2018 20:00 v (1) SuS Legden II TV Borken IV 5:5
Sa. 22.09.2018 14:30 (1)

15:30 (1)
16:30 (1)

SuS Hochmoor II
SSV Rhade II
TTV Heiden II

SC Südlohn II
VfL Rhede III
SV Westfalia Gemen IV

3:7
6:4
7:3

Do. 27.09.2018 20:00 v (1) TV Borken IV SG Coesfeld 06 III 7:3
Sa. 29.09.2018 17:50 v (1) SG Coesfeld 06 III TTV Heiden II 8:2
So. 30.09.2018 10:00 (1) SV Westfalia Gemen IV SSV Rhade II 2:8
Fr. 05.10.2018 20:00 t/v (1) VfL Ahaus III SuS Legden II 3:7
Sa. 06.10.2018 14:30 (1)

14:30 (1)
15:30 (1)
18:30 (1)

SuS Hochmoor II
SuS Legden II
SSV Rhade II
TV Borken IV

SV Westfalia Gemen IV
VfL Rhede III
SG Coesfeld 06 III
TTV Heiden II

5:5
8:2
8:2
4:6

Do. 11.10.2018 20:00 t/v (1) TV Borken IV VfL Ahaus III 6:4
Sa. 13.10.2018 15:00 v (1) VfL Ahaus III SuS Hochmoor II 8:2
Sa. 27.10.2018 16:00 v (1) VfL Rhede III SuS Hochmoor II 10:0 NA
Sa. 03.11.2018 16:30 v (1)

16:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

SC Südlohn II
TTV Heiden II
SG Coesfeld 06 III
VfL Rhede III

TV Borken IV
SSV Rhade II
SuS Hochmoor II
VfL Ahaus III

0:10 W
3:7
9:1
6:4

Sa. 10.11.2018 14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

SuS Hochmoor II
SuS Legden II
VfL Ahaus III
SC Südlohn II

TTV Heiden II
SG Coesfeld 06 III
SV Westfalia Gemen IV
VfL Rhede III

0:10
9:1
7:3
9:1

Sa. 17.11.2018 15:15 (1)
16:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

SV Westfalia Gemen IV
TTV Heiden II
SG Coesfeld 06 III
VfL Rhede III

SC Südlohn II
SuS Legden II
VfL Ahaus III
TV Borken IV

6:4
8:2
4:6
4:6

So. 18.11.2018 13:00 v (1) SC Südlohn II SuS Legden II 4:6
Sa. 24.11.2018 14:40 (1)

15:00 (1)
16:50 v (1)
18:30 (1)

SuS Legden II
VfL Ahaus III
SC Südlohn II
VfL Rhede III

SSV Rhade II
TTV Heiden II
SG Coesfeld 06 III
SV Westfalia Gemen IV

3:7
5:5
9:1
7:3

Fr. 30.11.2018 20:00 v (1) TV Borken IV SSV Rhade II 1:9
Sa. 01.12.2018 14:00 (1)

15:30 (1)
16:30 (1)
17:30 (1)

SuS Hochmoor II
SSV Rhade II
TTV Heiden II
SG Coesfeld 06 III

SuS Legden II
VfL Ahaus III
SC Südlohn II
VfL Rhede III

4:6
2:8
4:6
9:1

So. 02.12.2018 10:00 (1) SV Westfalia Gemen IV TV Borken IV 5:5
Fr. 07.12.2018 19:30 v (1) SSV Rhade II SuS Hochmoor II 10:0
Sa. 08.12.2018 15:00 (1)

18:30 (1)
VfL Ahaus III
TV Borken IV

SC Südlohn II
SuS Hochmoor II

6:4
0:10 NA

So. 09.12.2018 10:00 (1) SV Westfalia Gemen IV SuS Legden II 6:4
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